

Beretning for 2023 for

Badminton

Ved udgangen af 2023 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Casper S. Christensen
Næstformand:	Rasmus Hein
Kasserer:	Elisabeth Jensen
Sekretær:	Karina Husted
Bestyrelsesmedlem:	Mette Hansen
	Jimmy Jensen
	Nikolaj Kjærsgaard

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 16.04.23 og der var fremmødt 15 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Formand:	Casper S. Christensen
Næstformand:	Rasmus Hein
Kasserer:	Elisabeth Jensen
Sekretær:	Karina Husted
Bestyrelsesmedlem:	Mette Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Jimmy Jensen
	Nikolaj Kjærsgaard

Følgende ønskede ikke genvalg: Kasserer, Filip Lindevall

Et virkelig spændende år for PI-badminton. Vi afsluttede sæsonen 22/23 med en oprykning til Danmarksserien og vi steg betragteligt i medlemsantal, så der rent faktisk var mulighed for at gå ind i sæsonen 23/24 med endnu et tilmeldt hold.

I 22/23 sæsonen, var vi så heldige at få tilgang af spillere, der syntes om vores måde at være badmintonklub på. En klub, hvor der er stort fokus på det sociale. Hvor man fester og hygger mindst lige så meget som man dyrker seriøs sport, og det siger ikke så lidt endda. Og en klub, hvor vi syntes det er rart at komme og dyrke vores sport.

Vi har opnået sportslige resultater, men vi har så sandelig også opnået gode sociale resultater. Vi er meget glade for tilføjelserne til vores klub og vi håber naturligvis der kommer andre til.

Men der er desværre ingen roser uden torne. I december 22 mistede vi vores tidligere formand Henrik Borris, og desværre blev en af klubbens helt store koryfæer, Ib "Vupper" Vognsen, den 17. juni, fundet i sit hjem. "Vupper" var på trods af sin beskedne højde en af de helt store i vores lille klub og vi, der har været i klubben over længere tid, er ikke i tvivl om hvorfor. Vupper var altid i godt humør. Han spillede i klubben længere end mange af os, der efterhånden er oppe i årene, har været i live. Vupper deltog i fester, træningslejre og ikke mindst holdkampene, med alt det kærlighed til sport og socialt samvær man kan forestille sig.

Vupper lagde navn til en decideret holdsang, der ikke bestod af meget andet end en masse gentagelser af hans kaldenavn, men som over flere år gav genlyd i hallen og vakte glæde og smil, hver eneste gang.

Ib Vognsen, æret være dit minde, vi savner dig på banen, i hallen og ved bordet efter kampen.

Vi kan konstatere at PI-Badminton lever i bedste velgående. Der er spil på banerne, hallen genlyder af både glædes- og frustrationsråb, som det hører sig til når der konkurreres, selvom det ikke er på et professionelt niveau. Der svedes, der grines og ind imellem festes der også så hatten passer. PI-badminton er alt det vi gerne vil have det til at være og ønsker at tilføje til.

Vi håber på og arbejder hen imod mere endnu. Det skal ikke være nogen hemmelighed at vi ønsker at vores klub skal bestå med alt det den er. Vi håber naturligvis at flere kommer til og vi ønsker os meget mere socialt og sportsligt.

For nuværende ser det sportsligt ud til at vores nyoprykkede danmarksseriehold har det lidt svært, men det er ikke unormalt for hold det rykker op. Der kæmpes og svedes og vi skal naturligvis nok klare os. Vores serie 2 hold klarer sig fint og alting kører derudad med stor hast.

Vi glæder os hver træning over den store tilslutning og glædes over at der er badminton på så fantastisk og højt niveau i vores lille klub. Vi savner dem der ikke er her mere og kigger samtidig fremad mod nye tider og nye udfordringer i klubben.